SHAPE
 SHAPE
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

EDITAL Nº 028/2018

RE-RATIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO

EDITAL Nº 026/2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 025/2018 PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

Neri Montepó, Prefeito do Município de Campinas do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, re-ratifica o Edital de Homologação das Inscrições nº 026/2018, no seu ítem 1, no tocante ao cargo, eis que cosntou como sendo Técnico em Enfermagem, quando  correto é Farmacêutico.

Gabinete do Prefeito, 30 de julho de 2018.

      Neri Montepó

           Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 30.07.2018
Arcival Luiz Somensi
Sec. Mun. De Administração e Finanças

[image: image1.png]_112730848.unknown